Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________

                           №_______________
г. Волгодонск
	О внесении изменений в постановление Администрации

города Волгодонска от 04.04.2011 № 739  «О создании

постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 17.12.2015 №156 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 20.05.2015 №79 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 04.04.2011 №739 «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).
1.2 В абзаце шестом пункта 4.7  приложения 2:

- слова «главный архитектор города Волгодонска – председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска (далее – главный архитектор)» заменить словами «заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству – главный архитектор города Волгодонска»;
- слова «распоряжением главного архитектора» заменить словами «распоряжением заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска».
1.3 В пункте 4 приложения 3 слова «ул. Морская, 66, каб. 11,                          тел. 26-24-54» заменить словами  «ул. Морская, 66, каб. 9, тел. 22-13-36»;
1.4 В подпункте 5.7. пункта 5 приложения 3 слова «ул. Морская, 66,              каб. 11» заменить словами  «ул. Морская, 66, каб. 9».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города  Волгодонска                                                                               А.Н. Иванов

Проект вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска

Приложение

к постановлению Администрации  города Волгодонска

от  ______________  №  _____
Приложение 1

к постановлению Администрации  города Волгодонска

от 04.04.2011 №739

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

	Иванов А.Н.
	- глава Администрации города Волгодонска, председатель комиссии

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству – главный архитектор города Волгодонска, заместитель председателя

	Красноперова К.Г.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аносян А.С.
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах (по согласованию)

	Анферов Е.М.
	- начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»

	Багин В.Н.
	- генеральный директор ООО «Архпроект» (по согласованию)

	Божко В.Г.
	- директор муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Бородин А.В.
	- председатель постоянной комиссии по строительству, землеустройству, архитектуре, депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №16 (по согласованию)

	Бурумов А.В.
	- начальник проектного отдела Муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Ерохин Е.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Ивачева С.В.
	- начальник отделения по городу Волгодонску  и Волгодонскому району Ростовского филиала  ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию)

	Минкин М.В.
	- начальник юридической службы аппарата Волгодонской городской Думы (по согласованию)

	Поманисочка Е.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Стариков П.А.
	-  генеральный директор ООО «КВАДР-А», архитектор (по согласованию)

	Усов М.А.
	-  главный архитектор проекта ООО ПСС «Новые технологии» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                 И.В.Орлова
[image: image1.png]